WANDERSON GONTIJO MARQUES-ME R$7.000,00 
METODUS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA R$5.500,00 
Valor médio R$6.101,50 

V - CONCLUSÃO: 
Considerando os valores pesquisados, o valor estimado como referência para o objeto 
do presente relatório de pesquisa de preços é de R$6.101,50 (seis mil, cento e um reais 
e cinquenta centavos), mensais, com valor global estimado de R$73.217,94 (setenta e 
três mil, duzentos e dezessete reais e noventa e quatro centavos). 

Bonfinópolis de Minas, 14 de outubro de 2025. 

VANI CAETANO DA SILVA 
Secretária Executiva